
Regnskap Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett

Ansvar Art FunksjonBERLEVÅG HAVN KF 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1000 101000 330 Fast lønn 2 171 018 2 494 244 2 742 528 2 811 091 2 881 368 2 953 402

1000 101081 330 Fast tillegg lørdag/søndag 2 125 0 0 0 0 0

1000 101082 330 Fast tillegg kveld/natt 4 667 0 0 0 0 0

1000 101090 330 Feriepenger 272 179 0 0 0 0 0

1000 101091 330 Intrekk ferie -216 216 0 0 0 0 0

1000 101092 330 Feriepenger over 60 år 8 515 0 0 0 0 0

1000 101900 330 Fast lønn periodisering -3 180 0 0 0 0 0

1000 101981 330 Fast tillegg lørdag/søndag periodisering 125 0 0 0 0 0

1000 101982 330 Tillegg kveld/natt periodisering 270 0 0 0 0 0

1000 101990 330 Feriepenger periodisering -872 0 0 0 0 0

1000 102000 330 Vikarlønn 72 826 0 0 0 0 0

1000 102020 330 Vikarlønn ferie 85 575 0 0 0 0 0

1000 102900 330 Vikarlønn periodisering 16 217 0 0 0 0 0

1000 103000 330 Lønn ekstrahjelp 37 307 0 0 0 0 0

1000 103900 330 Lønn ekstrahjelp periodisering 869 0 0 0 0 0

1000 104000 330 Overtidslønn 110 857 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

1000 104900 330 Overtid periodisering -21 566 0 0 0 0 0

1000 105000 330 Annen lønn og trekkpl. godtgj. 2 238 0 0 0 0 0

1000 105099 330 Annen lønn og trekkpl. godtgj. motpost -2 238 0 0 0 0 0

1000 108000 330 Godtgj. folkevalgte 0 60 000 0 0 0 0

1000 108010 330 Møtegodtgjørelse folkevalgte 49 000 0 60 000 60 000 60 000 60 000

1000 109000 172 Pensjonsinnskudd og trekkpl. fors.ordn. 1 633 0 0 0 0 0

1000 109001 173 Pensjonsføringer KLP -15 522 0 0 0 0 0

1000 109001 330 Pensjonsføringer KLP 52 714 0 0 0 0 0

1000 109020 330 Arb.givers andel KLP 217 266 324 252 411 380 411 380 411 380 411 380

1000 109051 170 Premieavvik KLP 26 755 0 0 0 0 0

1000 109056 171 Amort. premieavvik KLP -9 505 0 0 0 0 0

1000 110000 330 Kontormateriell og -rekvisita 52 485 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

1000 110010 330 Faglitteratur/tidsskrifter/aviser 11 659 0 0 0 0 0

1000 110030 330 Markedsfond 431 0 0 0 0 0

1000 110031 330 Markedsfond ex moms 19 0 0 0 0 0



1000 111500 330 Matvarer 5 260 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500

1000 111510 330 Bevertning 1 697 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500

1000 112000 330 Diverse forbruksmateriell 5 819 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

1000 112001 330 Utvekslingspaller 1 095 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

1000 112004 330 Renholdsartikler og vaskemidler 751 0 0 0 0 0

1000 112008 330 Arbeidsklær og verneutstyr 11 112 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

1000 112016 330 Driftsmateriell bygninger 2 542 0 0 0 0 0

1000 112018 330 Materialer vedlikehold maskiner, utstyr og inventar 36 758 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

1000 112030 330 Velferdstiltak ansatte 7 560 0 0 0 0 0

1000 112034 330 Gaver og blomster ansatte 5 334 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

1000 112044 330 Oppholdsutgifter ved reise 37 602 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

1000 112050 330 Refusjon utgifter 4 612 0 0 0 0 0

1000 112071 330 Kjøp av reisebilletter for videresalg 2 697 0 0 0 0 0

1000 112090 330 Øredifferanse 14 0 0 0 0 0

1000 113010 330 Telefon 31 809 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

1000 113020 330 Internett 18 681 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

1000 113030 330 Porto 5 689 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

1000 113040 330 Frakter 85 050 0 0 0 0 0

1000 113041 330 Frakter ex moms 1 055 0 0 0 0 0

1000 113090 330 Bankgebyrer 9 668 0 0 0 0 0

1000 114000 330 Annonser 6 448 0 0 0 0 0

1000 114010 330 Støtteannonser 500 0 0 0 0 0

1000 114040 330 Reklameutgifter 13 400 0 0 0 0 0

1000 115010 330 Kursavgifter og oppholdsutgifter 21 499 0 0 0 0 0

1000 116000 330 Kjøre- og diettgodtgjørelse 30 690 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

1000 116500 330 Andre oppl.pl. godtgj. 167 0 0 0 0 0

1000 117000 330 Reiseutgifter (ikke opplysningspliktig) 114 768 75 000 75 000 75 000 75 000 75 000

1000 117010 330 Avgifter og forsikringspremie transportmidler 230 0 0 0 0 0

1000 117020 330 Drivstoff og olje biler og transportmidler 46 714 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

1000 117030 330 Rep. og vedlikehold transportmidler 88 801 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000

1000 117050 330 Transport/drift av egne og leide transp.midl. 18 487 0 0 0 0 0

1000 118000 330 Strøm 136 549 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

1000 118500 172 Forsikringspremier 16 0 0 0 0 0



1000 118500 330 Forsikringspremier 33 435 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

1000 118510 330 Ansvarsforsikring 28 588 0 0 0 0 0

1000 119500 330 Kommunale avgifter 70 315 280 000 280 000 280 000 280 000 280 000

1000 119515 330 Diverse avgifter og gebyrer 3 800 0 0 0 0 0

1000 119520 330 Kontingenter 30 845 0 0 0 0 0

1000 119530 330 Lisenser/brukerstøtteavtaler 38 941 0 0 0 0 0

1000 120005 330 Verktøy og redskaper 3 996 0 0 0 0 0

1000 120020 330 Mediautstyr 3 368 0 0 0 0 0

1000 120025 330 Datautstyr 8 665 0 0 0 0 0

1000 120026 330 Kjøp av mobiltelefon 12 210 0 0 0 0 0

1000 120030 330 Dataprogram 0 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

1000 120050 330 Kjøp av aviser og tidsskrifter 3 402 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

1000 123000 330 Tjenester vedr. vedlikehold bygninger/anlegg 2 614 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000

1000 124000 330 Serviceavtaler teknisk utstyr/anlegg 33 000 0 0 0 0 0

1000 124030 330 Rep. og vedlikehold anleggsmaskiner 16 476 0 0 0 0 0

1000 124060 330 Rep. og vedlikehold datamaskiner 0 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

1000 124090 330 Rep. og vedlikehold div. inventar og utstyr 0 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

1000 125000 330 Materialer vedr. vedlikehold bygninger/anlegg 33 326 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

1000 125010 330 Materialer vedr. vedlikehold tekniske anlegg 24 396 0 0 0 0 0

1000 125030 330 Materialer vedr. brøyting/sandstrøing veger 6 809 0 0 0 0 0

1000 127060 330 Regnskapstjenester 68 000 0 0 0 0 0

1000 137000 330 Kjøp fra andre (private) 2 321 0 0 0 0 0

1000 147020 330 Tap på fordringer 120 0 0 0 0 0

1000 147050 330 OU midler tariff 2 749 0 0 0 0 0

1000 150000 330 Renteutgifter lån 1 282 677 1 958 000 2 394 000 2 304 000 2 496 000 2 402 000

1000 150040 330 Forsinkelsesrenter 859 0 0 0 0 0

1000 151000 330 Avdrag på lån 2 466 719 3 395 000 3 777 000 3 777 000 3 777 000 3 777 000

1000 153000 330 Dekn. av tidl. års neg. driftsresultat 0 0 748 092 1 744 529 439 579

1000 154000 330 Avsetn. til disposisjonsfond 0 1 081 405 0 0 42673 504 218

1000 159000 330 Avskrivninger 2 108 909 0 0 0 0 0

1000 162000 330 Annet salg av varer og tjenester, gebyrer -811 0 0 0 0 0

1000 162070 330 Andre gebyrinntekter -154 316 0 0 0 0 0

1000 162080 330 Førsel/Provisjon -2 793 0 0 0 0 0



1000 162086 330 Vareavgifter ikke pl 3 120 0 0 0 0 0

1000 163000 330 Husleieinntekt 0 -2 080 000 0 0 0 0

1000 163010 330 Leieinntekt grunn -700 000 0 -1 340 000 -1 340 000 -1 340 000 -1 340 000

1000 164001 330 Fakturagebyr -36 180 0 -35 000 -35 000 -35 000 -35 000

1000 164002 330 Provisjon salg av reisebilletter -352 0 0 0 0 0

1000 164003 330 Salg av reisebilletter 0 -75 000 0 0 0 0

1000 164005 330 Leieinntekt flytebrygge 0 0 -385 000 -385 000 -385 000 -385 000

1000 164072 330 Kaivederlag -2 122 246 -5 099 000 -1 295 000 -1 295 000 -1 295 000 -1 295 000

1000 164073 330 Fortøyningsvederlag -613 668 -600 000 -1 167 000 -1 167 000 -1 167 000 -1 167 000

1000 164076 330 Utgående frakt -3 479 -600 000 0 0 0 0

1000 164077 330 Havnetjenester Hurtigruten 0 0 -1 750 000 -1 750 000 -1 750 000 -1 750 000

1000 164080 330 Førsel og provisjon avg.pliktig -39 182 -283 000 0 0 0 0

1000 164085 330 Vareavgift pliktig -1 695 -500 000 0 0 0 0

1000 164087 330 Vareavgift Sand, Singel, Sement mv 0 -20 000 0 0 0 0

1000 164089 330 Salg av tjenester til ØFAS -506 754 -516 000 -521 000 -521 000 -521 000 -521 000

1000 165000 330 Annet avgiftspliktig salg av varer og tjenester -195 236 0 0 0 0 0

1000 171000 330 Refusjon sykelønn 0 0 -85 000 -85 000 -85 000 -85 000

1000 189000 330 Overføringer fra andre (private) 0 0 -750 000 -750 000 -750 000 -750 000

1000 190000 330 Renteinntekter -204 868 -50 000 -75 000 -50 000 -50 000 -50 000

1000 190030 330 Renteinntekter, ubetalt faktura -11 045 0 -5 000 -5 000 -5 000 -5 000

1000 190500 330 Utbytte og eieruttak -975 0 0 0 0 0

1000 198000 899 Regnskapsmessig merforbruk/ udekket -2 348 918 0 0 0 0 0

1000 199000 860 Motpost avskrivninger -2 108 909 0 0 0 0 0

918 958 550 901 3 786 000 4 786 000 3 786 000 3 786 000



Regnskap Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett

1010 Anløpsavgift 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1010 127000 330 Konsulenthonorar 21 868 0 0 0 0 0

1010 164005 330 Leieinntekt flytebrygge -285 250 0 0 0 0 0

1010 164071 330 Anløpsavgift -464 523 -420 000 0 0 0 0

1010 164074 330 Havnevederlag Hjemmeflåten -27 636 0 0 0 0 0

-755 541 -420 000 0 0 0 0

Regnskap Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett

1020 Renovasjon 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1020 119500 330 Kommunale avgifter 123 626 0 125 000 125 000 125 000 125 000

1020 164052 330 Avgift renovasjon, næring -32 372 -75 000 -75 000 -75 000 -75 000 -75 000

91 254 -75 000 50 000 50 000 50 000 50 000

Regnskap Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett

1030 Landstrøm 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1030 112018 330 Materialer vedlikehold maskiner, utstyr og inventar 0 0 30 000 30 000 30 000 30 000

1030 118000 330 Strøm 288 601 75 000 230 000 230 000 230 000 230 000

1030 164088 330 Strøm viderefakturering -468 077 -200 000 -400 000 -400 000 -400 000 -400 000

-179 476 -125 000 -140 000 -140 000 -140 000 -140 000

Regnskap Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett

1040 Kjøp og videresalg av varer 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1040 112070 330 Varekjøp for videresalg 11 740 719 9 000 000 0 0 0 0

1040 112071 330 Kjøp av reisebilletter for videresalg 59 468 50 000 60 000 60 000 60 000 60 000

1040 113040 330 Frakter 2 575 745 000 0 0 0 0

1040 113090 330 Bankgebyrer 384 0 0 0 0 0

1040 118000 330 Strøm 24 775 0 0 0 0 0

1040 162000 330 Annet salg av varer og tjenester, gebyrer 0 -885 000 0 0 0 0

1040 164002 330 Provisjon salg av reisebilletter -5 316 -3 750 -6 000 -6 000 -6 000 -6 000

1040 164003 330 Salg av reisebilletter -61 092 -53 750 -60 000 -60 000 -60 000 -60 000

1040 165000 330 Annet avgiftspliktig salg av varer og tjenester -11 292 309 -9 750 000 0 0 0 0

469 204 -897 500 -6 000 -6 000 -6 000 -6 000



Regnskap Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett

1050 Pumpehus 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1050 112018 330 Materialer vedlikehold maskiner, utstyr og inventar 116 227 0 0 0 0 0

1050 118000 330 Strøm 84 859 0 100 000 100 000 100 000 100 000

1050 124040 330 Rep. og vedlikehold teknisk utstyr 32 050 0 20 000 20 000 20 000 20 000

1050 124090 330 Rep. og vedlikehold div. inventar og utstyr 4 766 0 0 0 0 0

1050 137000 330 Kjøp fra andre (private) 7 193 0 0 0 0 0

1050 164088 330 Strøm viderefakturering 0 0 -120 000 -120 000 -120 000 -120 000

1050 165000 330 Annet avgiftspliktig salg av varer og tjenester 0 0 -20 000 -20 000 -20 000 -20 000

245 095 0 -20 000 -20 000 -20 000 -20 000

Regnskap Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett

1060 Transport 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1060 110030 330 Markedsfond 4 957 0 0 0 0 0

1060 110031 330 Markedsfond ex moms 621 0 0 0 0 0

1060 112001 330 Utvekslingspaller 8 220 0 0 0 0 0

1060 113020 330 Internett 5 864 0 0 0 0 0

1060 113040 330 Frakter 652 651 0 550 000 550 000 550 000 550 000

1060 113041 330 Frakter ex moms 228 797 0 0 0 0 0

1060 147020 330 Tap på fordringer 2 807 0 0 0 0 0

1060 162080 330 Førsel/Provisjon -13 194 0 0 0 0 0

1060 162086 330 Vareavgifter ikke pl -225 000 0 0 0 0 0

1060 164076 330 Utgående frakt -796 926 0 -750 000 -750 000 -750 000 -750 000

1060 164080 330 Førsel og provisjon avg.pliktig -362 611 0 -240 000 -240 000 -240 000 -240 000

1060 164085 330 Vareavgift pliktig -23 494 0 0 0 0 0

1060 164087 330 Vareavgift Sand, Singel, Sement mv -313 047 0 -250 000 -250 000 -250 000 -250 000

1060 164091 330 Agentoppgjør Schenker, Nor Lines KKN -76 349 0 -50 000 -50 000 -50 000 -50 000

1060 165000 330 Annet avgiftspliktig salg av varer og tjenester 0 0 0 -1 000 000 0 0

-906 704 0 -740 000 -1 740 000 -740 000 -740 000



Regnskap Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett

1070 Velferden 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1070 101000 330 Fast lønn 157 263 855 397 0 0 0 0

1070 101081 330 Fast tillegg lørdag/søndag 3 650 0 0 0 0 0

1070 101082 330 Fast tillegg kveld/natt 52 0 0 0 0 0

1070 101090 330 Feriepenger 22 134 0 0 0 0 0

1070 101900 330 Fast lønn periodisering 28 119 0 0 0 0 0

1070 101981 330 Fast tillegg lørdag/søndag periodisering 1 300 0 0 0 0 0

1070 101990 330 Feriepenger periodisering 3 530 0 0 0 0 0

1070 103000 330 Lønn ekstrahjelp 1 382 0 0 0 0 0

1070 104000 330 Overtidslønn 22 102 0 0 0 0 0

1070 109001 173 Pensjonsføringer KLP -1 040 0 0 0 0 0

1070 109001 330 Pensjonsføringer KLP 3 533 0 0 0 0 0

1070 109020 330 Arb.givers andel KLP 14 564 111 202 0 0 0 0

1070 109051 170 Premieavvik KLP 1 793 0 0 0 0 0

1070 109056 171 Amort. premieavvik KLP -637 0 0 0 0 0

1070 111500 330 Matvarer 134 958 0 0 0 0 0

1070 112000 330 Diverse forbruksmateriell 17 154 0 0 0 0 0

1070 112004 330 Renholdsartikler og vaskemidler 1 354 0 0 0 0 0

1070 112008 330 Arbeidsklær og verneutstyr 3 714 0 0 0 0 0

1070 112018 330 Materialer vedlikehold maskiner, utstyr og inventar 18 512 0 0 0 0 0

1070 118000 330 Strøm 20 467 0 0 0 0 0

1070 119000 330 Husleie 40 000 0 0 0 0 0

1070 119500 330 Kommunale avgifter 8 614 0 0 0 0 0

1070 119531 330 TV-lisenser og abonnement 6 157 0 0 0 0 0

1070 120000 330 Kjøp av inventar og utstyr 22 122 0 0 0 0 0

1070 120026 330 Kjøp av mobiltelefon 1 693 0 0 0 0 0

1070 123010 330 Tjenester vedr. vedlikehold tekniske anlegg 2 298 0 0 0 0 0

1070 150040 330 Forsinkelsesrenter 140 0 0 0 0 0

1070 163000 330 Husleieinntekt -170 000 0 0 0 0 0

1070 164095 330 Salg av mat 25 % -161 936 0 0 0 0 0

1070 164096 330 Salg av mat 15 % -85 780 0 0 0 0 0

117 212 966 599 0 0 0 0



Regnskap Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett

1075 Utleiebygg 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1075 118000 330 Strøm 0 0 35 000 35 000 35 000 35 000

1075 119500 330 Kommunale avgifter 0 0 34 000 34 000 34 000 34 000

1075 119531 330 TV-lisenser og abonnement 0 0 15 000 15 000 15 000 15 000

1075 123000 330 Tjenester vedr. vedlikehold bygninger/anlegg 0 0 10 000 10 000 10 000 10 000

1075 163000 330 Husleieinntekt 0 0 -3 024 000 -3 024 000 -3 024 000 -3 024 000

0 0 -2 930 000 -2 930 000 -2 930 000 -2 930 000


